
 ・・・優勝戦
 ・・・ドリーム・記者選抜戦
    　　 準優進出戦・準優勝戦
 ・・・予選特選・選抜戦・特別選抜戦
１ ・・・予選（特賞含む）・一般
Ｆ ・・・フライング返還
Ｌ ・・・出遅れ返還
返 ・・・選手責任外の返還
欠 ・・・欠場

妨・・・妨害失格
エ・・・エンスト失格
転・・・転覆失格
落・・・落水失格
不・・・不完走失格
沈・・・沈没失格
失・・・その他失格　
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朝からセンプル（一般）
本番

円
円

展示

６緑

１白

２黒

３赤

４青

５黄

渡　邊　哲　也　

中　村　将　隆　

川　村　正　輝　

鳥居塚　孝　博　

松　本　浩　貴　

金　子　貴　志　

3461

4982

3921

3686

3860

3814
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期
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期
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期
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期
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期

進
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６
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２
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６ ４
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３
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５
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円
円

円
円

展示

６緑

１白

２黒

３赤

４青

５黄

２連複
２連単

長谷川　雅　和　

佐　野　隆　仁　

芝　田　京　介　

長谷川　晴　哉　

松　浦　博　人　

山　下　智　己　

4580

3243

5103

5216

3877
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52
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２
19③
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２ ２
23③03③
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５
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１ 
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４ ３
17⑥17⑤

４
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６ ４
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５
45④

４ ６
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６
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13⑥
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16①
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６
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３ 
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４青

５黄

２連複
２連単

西　山　祐　希　

登　玉　隼　百　

山　地　正　樹　

田　中　勇　輔　

米　田　隆　弘　

松　山　裕　基　
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２
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３ ６
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３ １
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５
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21②16④
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６ ６
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４青

５黄

２連複
２連単

岸　蔭　　　亮　

高　倉　孝　太　

澤　　　大　介　

今　坂　晃　広　

田　中　　　堅　

高　山　弘　斗　

4404

4520
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3981

4491
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玉
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8
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４
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３
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16②
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１
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２ 
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４
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３ 
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４
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６
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１
11①

４
23⑥
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５ ２
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１ ４
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６ ６
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23.4
4.09
6.8
5.4
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57.3
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31.3
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56.0

23.7
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31.5
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３赤

４青

５黄

２連複
２連単

永　田　秀　二　

清　水　紀　克　

金　子　貴　志　

津久井　拓　也　

後　藤　孝　義　

高　山　秀　雄　

4430
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4420

3591
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9
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１ 

22①18③
５ ３

22⑥17③
１ 

18②17①

１ ２
27②18②

６ 
19③21②

１ ２
23②13②

６ 
20③26②

５ ５
16④22⑤

１
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４ ４
09④17④
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15⑥19⑤
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21④16②

５
08⑤

５
29①

６
14⑤

６ ６
31⑤10③

５ ４
26⑥28④

４
21①

３ ２
29④08④

２
12①

２ 
20④21②

１ ４
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３ ４
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５
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４ ３
14⑤12③
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
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
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２
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48.5
6.34
35.9
24.7
4.44

9.2
21.6

3.19

38.2
5.68

59.2

5.39

54.8

18.1
3.91

32.7

57.8
42.1
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－

－
－
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－

－

－
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昼どきピンクル（一般）
本番

着 順

【　　 　　 　　 】
円
円

円
円

展示

６緑

１白

２黒

３赤

４青

５黄

２連複
２連単

山　下　智　己　

佐　藤　　　航　
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キャッシュレス
 購入ポイント２倍

キャッシュレス
 購入ポイント２倍

□ 登番上のＦＬ・・・・・・今期ＦＬ数 （2023年11月～今開催含む）
□ 全国勝率・２・３連率・・今期適用成績(2023年5月～2023年10月)
□ 最近勝率・２・３連率・・・・・最近４ヶ月
□ 尼崎勝率・２・３連率・・・・・過去３年
□ 全国コース別進入回数・・・・・最近６ヶ月
□ 平均ＳＴ（ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞ）・・・・最近６ヶ月
□ モーター/ボート勝率･２連率・・通算成績（2024年4月23日使用開始）
□ 前日体重・・・・・・・・・・・一斉測定の数値
□ 選手名欄の印は女性選手

予　　備

57 64

58

59

60

61

62

48

49

50

モーター  ボート

47
・欠場　3659　藤生　雄人

・帰郷　3934　鋤柄　貴俊　3740　大澤　普司　3652　森下　　勇

・ボート変更　西村　拓也　29　→　63　芝田　京介　33　→　65

お　知　ら　せ 得 点 率 上 位 選 手（ 予 選 終 了 時 点 ）

順位 選手名 得点率 順位 選手名 得点率 順位 選手名 得点率

1 鈴　木　孝　明 8.71 9 清　水　紀　克 7.00 17 高　倉　孝　太 5.83

2 村　岡　賢　人 8.71 10 野長瀬　正　孝 6.71 18 松　井　賢　治 5.71

3 一　瀬　　　明 8.00 11 西　村　拓　也 6.57 19 長谷川　晴　哉 5.71

4 湯　川　浩　司 7.71 12 佐　藤　　　航 6.57 20 長谷川　雅　和 5.71

5 永　田　秀　二 7.29 13 佐　野　隆　仁 6.33 21 川　村　正　輝 5.43

6 竹　間　隆　晟 7.14 14 登　玉　隼　百 6.29 22 金　子　貴　志 5.17

7 入　海　　　馨 7.14 15 鳥居塚　孝　博 6.29 23 米　田　隆　弘 5.14

8 表　　　憲　一 7.00 16 山　地　正　樹 6.29 24 高　山　秀　雄 4.67


